bienes inmuebles como requisito indispensable para la obtención de 
un crédito hipotecario otorgado por las instituciones financieras y el 
Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social. 

El monto facturado ascienda a $ 96.647,39 y genera una utilidad neta 
de $ 8.705.77 (ocho mil setecientos cinco con 77/100) 

3.- Procedimientos de control interno. 

La empresa ha puesto en marcha procedimientos de control interno 
referentes al área operativa principalmente, el mismo que debe estar en 
concordancia a los procedimientos de la Superintendencia de Bancos y